
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 09.09.2015 года                          № 23/56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Рассмотрев письмо федерального государственного казенного учреждения  

"Северно - Кавказское территориальное управление имущественных отношений" 

Министерства обороны Российской Федерации от 19.08.2015 г. № 141/3/11-11594, 

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, 

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области, Положением «О порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кировского сельского 

поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области», 

утвержденным решением Совета депутатов Кировского сельского поселения от 11.04.2013 

г. № 65/14, Совет депутатов Кировского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 

РЕШИЛ: 

1. Принять из  собственности федерального государственного казенного учреждения  

"Северно - Кавказское территориальное управление имущественных отношений" 

Министерства обороны Российской Федерации в собственность Кировского сельского 

поселения Светлоярского муниципального района  Волгоградской области, на 

безвозмездной основе объекты недвижимого имущества, согласно Приложению №1. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                            Глава  Кировского 

О передаче объектов недвижимого имущества 

из собственности федерального 

государственного казенного учреждения  

"Северно - Кавказское территориальное 

управление имущественных отношений" 

Министерства обороны Российской 

Федерации в собственность Кировскому 

сельскому поселению.  

 



Кировского сельского поселения                                          сельского поселения 

_______________ Н.А.Томбулов                                        _______________ В.П. Корявченко 

      

 

Приложение №1 к решению  

Совета депутатов Кировского  

сельского поселения от 09.09.2015 года №23/56 

 

 

 

 

 

Перечень 

объектов недвижимого имущества федерального государственного казенного учреждения  

"Северно - Кавказское территориальное управление имущественных отношений" 

Министерства обороны Российской Федерации, передаваемого в муниципальную 

собственность Кировскому сельскому поселению Светлоярского муниципального района  

Волгоградской области. 

 

№ 

п/п 
Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1 Казарма Волгоградская область, 

Светлоярский район, 

пос.Чапурники, в/г 

№124 

Литера А6, общая площадь 708 

кв.м. 

Инвентарный номер  

18:249:002:000793280 

 

2 Караульное 

помещение 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, 

пос.Чапурники, в/г 

№124 

Литера А2, общая площадь 56 кв.м. 

Инвентарный номер  

18:249:002:000793190 

 

3 Склад Волгоградская область, 

Светлоярский район, 

пос.Чапурники, в/г 

№124 

Литера А5, общая площадь 60 кв.м. 

Инвентарный номер  

18:249:002:0007931200 

4 Столовая Волгоградская область, 

Светлоярский район, 

пос.Чапурники, в/г 

№124 

Литера А, общая площадь 227 кв.м. 

Инвентарный номер  

18:249:002:000793270 

5 Подстанция Волгоградская область, Литера А5, общая площадь 21 кв.м. 



Светлоярский район, 

пос.Чапурники, в/г 

№125 

Инвентарный номер  

18:249:002:000793350 

6 КПП Волгоградская область, 

Светлоярский район, 

пос.Чапурники, в/г 

№125 

Литера А17,а, общая площадь 10 

кв.м. 

Инвентарный номер  

18:249:002:000793360 

7 Наружные сети 

водопровода 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, 

пос.Чапурники, 

военные городки 

№№124, №125 

Протяженность 3,5 км 

8 Наружные сети 

канализации 

Волгоградская область, 

Светлоярский район, 

пос.Чапурники, 

военные городки 

№№124, №125 

Протяженность 1,35 км 

9 Земельный участок Волгоградская область, 

Светлоярский район, 

расположен у южной 

границы СНП 

ст.Чапурники 

Кадастровый номер 

34:26:0501001:0001 

площадь 448800 кв.м 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                          

Кировского сельского поселения                                                                          Н.А.Томбулов               

                            

 


	Приложение №1 к решению
	Совета депутатов Кировского
	сельского поселения от 09.09.2015 года №23/56

